
Postauto von Zernez / Postale da Zernez 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Zug Nr. / treno n. R R RE R R RE R R RE R R RE R R RE R R RE R R RE R R R

102 104 202 106 108 206 110 112 210 114 116 214 118 120 218 122 124 222 126 128 226 130 132 134
Mals / Malles 5:54 6:18 7:03 7:20 8:20 9:03 9:20 10:20 11:03 11:20 12:20 13:03 13:20 14:20 15:03 15:20 16:20 17:03 17:20 18:20 19:03 19:20 20:20 21:20
Schluderns / Sluderno 5:58 6:22 7:07 7:24 8:24 9:07 9:24 10:24 11:07 11:24 12:24 13:07 13:24 14:24 15:07 15:24 16:24 17:07 17:24 18:24 19:07 19:24 20:24 21:24
Spondinig / Spondigna 6:02 6:28 7:11 7:30 8:30 9:11 9:30 10:30 11:11 11:30 12:30 13:11 13:30 14:30 15:11 15:30 16:30 17:11 17:30 18:30 19:11 19:30 20:30 21:30
Eyrs / Oris 6:05 6:31 7:14 7:33 8:33 9:13 9:33 10:33 11:13 11:33 12:33 13:13 13:33 14:33 15:13 15:33 16:33 17:13 17:33 18:33 19:13 19:33 20:33 21:33
Laas / Lasa 6:10 6:36 7:20 7:40 8:40 9:20 9:40 10:40 11:20 11:40 12:40 13:20 13:40 14:40 15:20 15:40 16:40 17:20 17:40 18:40 19:20 19:40 20:40 21:40
Schlanders / Silandro 6:17 6:43 7:29 7:48 8:48 9:29 9:48 10:48 11:29 11:48 12:48 13:29 13:48 14:48 15:29 15:48 16:48 17:29 17:48 18:48 19:29 19:48 20:48 21:48
Goldrain / Coldrano 6:23 6:48 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Latsch / Laces 6:26 6:52 7:37 8:00 9:00 9:37 10:00 11:00 11:37 12:00 13:00 13:37 14:00 15:00 15:37 16:00 17:00 17:37 18:00 19:00 19:37 20:00 21:00 22:00
Kastelbell / Castelbello 6:30 6:56 7:41 8:03 9:03 9:41 10:03 11:03 11:41 12:03 13:03 13:41 14:03 15:03 15:41 16:03 17:03 17:41 18:03 19:03 19:41 20:03 21:03 22:03
Tschars / Ciardes 6:34 7:00 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Staben / Stava 6:36 7:02 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Naturns / Naturno 6:41 7:09 7:51 8:17 9:17 9:51 10:17 11:17 11:51 12:17 13:17 13:51 14:17 15:17 15:51 16:17 17:17 17:51 18:17 19:17 19:51 20:17 21:17 22:17
Plaus 6:45 7:13 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Rabland / Rabla' 6:48 7:15 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Töll Brücke / Tel Ponte 6:51 7:20 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Marling / Marlengo 6:58 7:26 8:07 8:38 9:38 10:07 10:38 11:38 12:07 12:38 13:38 14:07 14:38 15:38 16:07 16:38 17:38 18:07 18:38 19:38 20:07 20:38 21:38 22:38
Algund / Lagundo 7:01 7:29 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 21:40 22:40
Meran / Merano 7:04 7:32 8:13 8:43 9:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:13 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43
Meran / Merano FS 6:48 7:07 7:15 7:52 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46
Bozen / Bolzano 7:30 7:38 7:56 8:33 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:54 14:25 15:25 16:25 17:25 17:54 18:25 18:55 19:25 19:54 20:25 21:25

Bozen / Bolzano 5:30 6:56 7:57 8:49 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 22:05
Meran / Merano FS 6:00 7:39 8:36 9:31 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:45
Zug Nr. / treno n. R R R RE R R RE R R RE R R RE R R RE R R RE R R R R

101 103 105 201 107 109 205 111 113 209 115 117 213 119 121 217 123 125 221 127 129 131 133
Meran / Merano 5:26 6:33 7:18 7:46 8:14 9:14 9:46 10:16 11:16 11:46 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16
Algund / Lagundo 5:28 6:35 7:20 7:48 8:16 9:16 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Marling / Marlengo 5:32 6:39 7:26 7:52 8:20 9:20 9:52 10:21 11:21 11:52 12:21 13:21 13:52 14:21 15:21 15:52 16:21 17:21 17:52 18:21 19:21 20:21 21:21
Töll Brücke / Tel Ponte 5:39 6:46 8:27 9:27 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Rabland / Rabla' 5:44 6:52 7:35 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Plaus 5:46 6:55 7:37 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Naturns / Naturno 5:50 6:58 7:41 8:07 8:40 9:40 10:07 10:40 11:40 12:07 12:40 13:40 14:07 14:40 15:40 16:07 16:40 17:40 18:07 18:40 19:40 20:40 21:40
Staben / Stava 5:54 7:06 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Tschars / Ciardes 5:57 7:09 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Kastelbell / Castelbello 6:01 7:13 7:55 8:18 8:55 9:55 10:18 10:55 11:55 12:18 12:55 13:55 14:18 14:55 15:55 16:18 16:55 17:55 18:18 18:55 19:55 20:55 21:55
Latsch / Laces 6:06 7:18 8:00 8:23 9:00 10:00 10:23 11:00 12:00 12:23 13:00 14:00 14:23 15:00 16:00 16:23 17:00 18:00 18:23 19:00 20:00 21:00 22:00
Goldrain / Coldrano 6:09 7:21 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Schlanders / Silandro 6:20 7:31 8:10 8:32 9:10 10:10 10:32 11:10 12:10 12:32 13:10 14:10 14:32 15:10 16:10 16:32 17:10 18:10 18:32 19:10 20:10 21:10 22:10
Laas / Lasa 6:36 7:39 8:20 8:40 9:20 10:20 10:40 11:20 12:20 12:40 13:20 14:20 14:40 15:20 16:20 16:40 17:20 18:20 18:40 19:20 20:20 21:20 22:20
Eyrs / Oris 6:39 7:42 8:23 8:43 9:23 10:23 10:43 11:23 12:23 12:43 13:23 14:23 14:43 15:23 16:23 16:43 17:23 18:23 18:43 19:23 20:23 21:23 22:23
Spondinig / Spondigna 6:42 7:45 8:30 8:46 9:30 10:30 10:46 11:30 12:30 12:46 13:30 14:30 14:46 15:30 16:30 16:46 17:30 18:30 18:46 19:30 20:30 21:30 22:30
Schluderns / Sluderno 6:47 7:50 8:34 8:51 9:34 10:34 10:51 11:34 12:34 12:51 13:34 14:34 14:51 15:34 16:34 16:51 17:34 18:34 18:51 19:34 20:34 21:34 22:34
Mals / Malles 6:51 7:54 8:38 8:55 9:38 10:38 10:55 11:38 12:38 12:55 13:38 14:38 14:55 15:38 16:38 16:55 17:38 18:38 18:55 19:38 20:38 21:38 22:38
Postauto nach Zernez / Postale per Zernez 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

VINSCHGERBAHN / FERROVIA DELLA VAL VENOSTA MALS - MERAN / MALLES - MERANO 

VINSCHGERBAHN / FERROVIA DELLA VAL VENOSTA MERAN - MALS / MERANO - MALLES

Fahrplan gültig ab 12.09.2005/ Orario in vigore dal 12/09/2005


